
Manuál hry v chatce U pěti kačen 

Pro děti jsme si připravili několik her: 

1) Dobrodružná „vnikovka“ – Za tajemstvím zamčené truhly 

- Vaším úkolem je najít klíč od truhly, ve které se nachází spoustu zajímavých věcí 

Co je k tomu potřeba? Vyřešit logické hádanky. Za odměnu si může vzít každé dítě 

1 ks z pokladu v dřevěné truhličce, kterou uvnitř veliké truhly najdete. 

Pokud se vám nechce řešit logické hádanky, můžete si truhlu otevřít starodávným 

klíčem, který visi na zdi mezi klíči od sklepa, dřevníku a WC 

2) Cesta kolem světa 

- Vaším úkolem bude najít 10 schovaných krabiček + poklad. V krabičkách je část 

příběhu a úkol. Poklad vezměte vlastní, můžete si půjčit naši truhličku, která leží ve 

veliké truhle v dřevníku.  

3) Tajenková hra – Na Krásné vyhlídce 

- Vaším úkolem bude najít po trase odpovědi na otázky. Pokud správně odpovíte, 

vyjde vám v tajence něco smysluplného      .  

4) Hra u chatky – výběrové řízení na asistenty padoucha Grua a jeho mimoňů 

- Vaším úkolem bude splnit všechny úkoly, které najdete na papírech připevněných 

ke stromům za chatkou 

 


